membri, a desfăcut un număr mai mare de exemplare din Calendarul «Asociațiunii», cum și alte cărți din Biblioteca poporală; iar din cărțile din editura «Asociațiunii» a trimis soldaților noștri aflători în spitalul militar din Pojon.

Desp. Făgăraș și-a ținut adunarea cercuală în comuna Breaza la 3/16 Iulie 1916, adunare bine cercetată.

Cu acest prilej s'au ținut două conferențe: una din partea d-lui catehet-profesor *Ilie Beleuță* «*Despre misiunea bisericii în popor*», iar alta de dl *Traian Păcală*, preot în Galați, «*Despre creșterea tineretului*».

Desp.